
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “RITA  LEVI  MONTALCINI” 

82018 SAN  GIORGIO DEL SANNIO (BN)   
Via G. Bocchini, 37 

Segreteria: 0824.49249 Dirigente: 0824.49140 - C.F.  92057580620 - C.M. BNIC85700T 
DR Campania – Ambito BN-4 – Art. 1, c.66, L.13 luglio 2015, n. 107 

Decreto USR Campania – Prot. 3988 del 15/03/2016 
e-mail : bnic85700t@istruzione.it  - sito web : www.icsangiorgiodelsannio.gov.it  - P.E.C. : bnic85700t@pec.istruzione.it 

 

 

Prot. n°  2318/A28                                                                            San Giorgio del Sannio, lì 06/07/2018 

 

 Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 
Via Ponte della Maddalena, 55  -  Ufficio XIII  - 
82142  Napoli 
 

 U.S.P.  di Benevento 
Piazza Ernesto Gramazio, 2/3 

 
 Alle istituzioni Scolastiche della Provincia                                    

di Benevento 
 

  Al sito WEB dell’istituto : www.icsangiorgiodelsannio.gov.it   
 

 

 

Oggetto : Comunicazione chiusura Uffici. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il D.Lgs. n° 165/2001; 

VISTA  la Delibera del Consiglio di Istituto; 

 

DISPONE 

la Chiusura degli Uffici di segreteria nei Giorni prefestivi di seguito indicati :  

 

 7 – 14 – 21 – 28  Luglio 2018; 

 4 – 11 – 14 – 18 – 25 Agosto 2018. 

 

Il personale ATA tenuto in servizio godrà di riposo compensativo per maggior servizio prestato o ferie. 

 

                                                 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
F.to    Prof.ssa Anna POLITO 

                                                                                                                                                                                                                                                   (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, co. 2, DL.vo39/1993) 

 


